АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июля 2020 года  № 26
п. Новолавела
Об утверждении перечня свободных земельных участков на землях сельскохозяйственного назначения, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности граждан
           В соответствии со статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  на основании Устава муниципального образования «Лавельское» администрация муниципального образования «Лавельское»

          п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить Перечень свободных земельных участков на землях сельскохозяйственного назначения, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности граждан, согласно приложению №1 к настоящему постановлению и включить их в фонд перераспределения земель муниципального образования «Лавельское».
           2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального образования «Пинежский  муниципальный  район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
           3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Лавельское»                                                               М.П. Богданов
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Лавельское»

№ 26 от 22.07.2020г.

Перечень свободных земельных участков на землях сельскохозяйственного назначения, на которые проведена государственная регистрация  права собственности муниципального образования «Лавельское», вследствие отказа от права собственности граждан и включенных в фонд перераспределения земель муниципального образования «Лавельское».
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (м.кв.)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка

	29:14:000000:7
	35000
	Земли сельхозназначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Почтовый  адрес: Архангельская область, Пинежский район, ТОО «Лавела»

	29:14:000000:7
	35000
	Земли сельхозназначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Почтовый  адрес: Архангельская область, Пинежский район, ТОО «Лавела»

	29:14:000000:7
	34000
	Земли сельхозназначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Почтовый  адрес: Архангельская область, Пинежский район, ТОО «Лавела»

	29:14:000000:7
	34000
	Земли сельхозназначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Почтовый  адрес: Архангельская область, Пинежский район, ТОО «Лавела»

	29:14:031701:11
	600
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Противье,  участок 9. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:26
	400
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка, участок 15. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:27
	500
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 16. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:39
	500
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 28. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:47
	2470
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 36. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:48
	1884
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 37. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:60
	400
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 49. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:031701:61
	380
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Утановлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище Ершовка участок 50. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район

	29:14:061101:14
	1500
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище 39 квартал, участок 7. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:061101:15
	732
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище 39 квартал, участок 8. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:0611101:16
	360
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище 39 квартал, участок 9. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.

	29:14:061101:27
	1884
	Земли сельхозназначения
	Личное подсобное хозяйство (пашня)
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир урочище 39 квартал, участок 21. Почтовый адрес ориентира: Архангельская область, Пинежский район.